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Edirne’de kütüphanecilik hizmetlerinin gelişmesinde önemli 

izler bırakan gazetemiz yazarı, araştırmacı-yazar Ender Bilar 

ameliyat oldu. Bilar, Ekol Hastanesinde Prof. Dr. Osman İn-

ci’nin gerçekleştirmiş olduğu başarılı operasyon ile sağlığına ka-

vuşarak taburcu oldu. 

Vatandaşlara kitap okuma sevgisini aşılamak adına Edir-

ne’de kütüphanecilik hizmetlerinin gelişmesinde önemli izler bı-

rakan gazetemiz yazarı, araştırmacı-yazar Ender Bilar ameliyat 

oldu. 

Bilar, yaşamış olduğu sağlık sorunuyla ilgili Ekol Hastane-

sinde Prof. Dr. Osman İnci’nin gerçekleştirmiş olduğu başarılı 

operasyon ile sağlığına kavuşarak taburcu oldu. 

Edirne’de kültür miraslarının korunması ve geleceğe taşın-

ması adına önemli çalışmalarda bulunan Bilar’ın gazetemizde 

yayımlamış olduğu köşe yazıları da ilgiyle takip ediliyor. 

Biz de Yenigün Ailesi olarak kendisine geçmiş olsun dilekle-

rimiz iletiyoruz. Haber Tunç Eryonar

Edirne’de düğün sezonun-
da abiye ayakkabı satışları es-
nafı memnun etmedi. Tarihi 
Ali Paşa Çarşısı Dernek Başka-
nı Yılmaz Sanış, vatandaşların 
önceden düğünlerde üç-dört 
çift ayakkabı alırken artık eko-
nomik koşullardan dolayı bu 
sayının düştüğünü söyledi.  

Esnaf Sanış, geçen senele-
re göre abiye ayakkabı satışla-
rında düşüş yaşandığını belirt-
ti. Sanış, fiyatları uygun tuttuk-

larını ancak vatandaşların alış-
veriş yaparken zorluk yaşadığı-
nı ifade etti. 
“Zor bir sene geçiriyoruz” 

Sanış, şunları kaydetti: 

“Yaz sezonunu bitirmek 
üzereyiz. Geçtiğimiz senelerle 
bu seneyi mukayese edersek 
satışlarımızda baya bir düşüş 
var. Bunun başlıca sebepleri 

benim kendi sektörüm abiye 
sektörü, düğün sezonu da ol-
duğu için burada en büyük et-
ken ekonomik şartlar. İnsanla-
rın alım gücünün düşmesi. 
Üretimde bazı sıkıntılar var. 
Mal bulmakta, tedarikte sıkıntı 
yaşıyoruz. Eskiden bir müşteri 
geldiğinde ürünü sorduğunda 
biz ona iki-üç gün içerisinde 
ürünü tedarik ederken şu anda 
bu süre uzuyor. Daha önce 
özellikle sünnet düğünlerinde 
sünnet annesi 3-4 çift ayakka-

bı alırken şu anda ekonomik 
sıkıntılardan dolayı adet sayısı 
düşmeye başladı. Bizde de sa-
tışlar düştü. Biz elimizden gel-
diğince fiyatları uygun tutma-
ya, insanlara yardımcı olmaya 
çalışıyoruz. Ne kadar yardım 
etsek de müşterileri alışverişte 
zorlanıyor. Kış mevsimine giri-
yoruz. Kışın satışlar biraz daha 
düşüyor. Zor bir sene geçiriyo-
ruz. Esnafımızın Allah yardım-
cısı olsun. Her zaman söyledi-
ğimiz gibi herkes ayağını yor-
ganına göre uzatsın.” 

Haber Büşra Akıllı

Edirne’nin Uzunköprü ilçesindeki Kadripaşa 
İlkokulunda görev yapan Sınıf öğretmeni 53 ya-
şındaki Sibey Başiymez, yakalandığı amansız 
hastalıktan kurtulamayarak vefat etti. 2 çocuk 
annesi Başiymez’in vefatı ailesini ve eğitim ca-
miasını derinden üzdü. 

Uzunköprü Kadripaşa İlkokulu Sınıf öğret-
meni Sibel Başiymez, vefat etti. Bir süredir 
amansız hastalıkla mücadele eden 53 yaşındaki 
Başiymez’in vefatı, ailesini ve eğitim camiasını 
derinden üzdü. Başiymez’in cenazesi öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Edirne Ye-

nişehir Mezarlığı’na defnedildi.  
Başiymez’in vefatı nedeniyle 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
taziye mesajı yayımladı. Mesaj-
da, “İlimiz Uzunköprü Kadripa-
şa İlkokulu Sınıf Öğretmeni ola-
rak görev yapan Sibel Başiymez 
hakkın rahmetine kavuşmuştur. 
Merhumeye Allah'tan rahmet; 
kederli ailesi başta olmak üzere 
yakınlarına ve eğitim camiamıza 
başsağlığı dileriz.”  

Haber Selman Eski

Bilar’a geçmiş olsun

Ayakkabı artık lüks oldu!
GAZETESÝ

Sanış

Sibel öğretmen sevenlerini üzdü



Bismillahirrahmanirrahim. 
Bizleri erkek ve kadın olarak 

en güzel bir biçimde yaratan, 
varlığından haberdar eden, yer-
yüzünde ibadet için inşa edilen 
ilk mabedin Kâbe-i Muazzama, 
Mescid-i Haram olduğunu biz-
lere bildiren Yüce Rabbimize 
hamd ü senalar olsun! 
İnsanlığın yolunu aydınla-

tan bütün peygamberlere, has-
saten Mekke’de iken Dâru’l-Er-
kam’ı mescit edinen; hicret es-
nasında misafir olduğu Ku-
ba’da, Yüce Allah’ın Kur’an-ı 
Kerim’de “temelleri takva üzeri-
ne kurulu mescid” diye övgüyle 
bahsettiği Kuba Mescidini kendi 
elleriyle inşa eden; ve Medi-
ne’ye ulaşınca da ilk iş olarak 
hayatın merkezine mescidi yer-
leştirmek üzere Mescid-i Nebi’yi 
inşa eden Sevgili Peygamberi-
miz Muhammed Mustafa’ya sa-
lat ve selam olsun! 

Saygıdeğer Hanımefendiler, 
Beyefendiler 

Değerli Okurlarım, 
Sözlerime başlarken hepini-

zi sevgiyle, saygıyla, hürmet ve 
muhabbetle selâmlıyorum. Al-
lah’ın rahmeti, bereketi ve selâ-
mı üzerinize olsun! 

Sözlerimin başında bugün 
asr-ı saadetten günümüze inşa 
edilen bütün camilerde mima-
rından işçisine, mihrap görevli-
sinden kayyumuna, cemaatine 
kadar hizmet edenleri, rahmet 
ve şükranla yâd ediyorum.Ca-
miler ve Din Görevlileri hafta-
mız kutlu olsun. 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
olarak her yıl 1-7  Ekim  tarih-
leri arasında Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası kutlanmakta 
olup bir tema etrafında bu haf-
tayı idrak etmeyi güzel bir gele-
nek haline getirildi. Bugün ben 
sizlere  önceki yıllar kutlanan  
“Cami, Kadın ve Aile” konu-
sunda yaşadığımız aksamala-
rın, eksikliklerin nedenlerini beş 
başlık altında sıralamak ,bunu 
tekrar  gündeme  getirmek isti-
yorum. Birincisi, İslâm’ın kadın 
konulu öğretileri ile tarihte ve 
günümüz toplumlarında ege-
men olan düşünce, telakki ve 
uygulamalar arasında derin 
farklar bulunmaktadır. Kadın ile 
ilgili sorunlar, kadın hakkında 
oluşan yanlış düşünce ve telak-
kiler sadece doğu toplumlarının 
ya da İslâm toplumlarının soru-
nu olmayıp bütün bir insanlığın 
problemidir.  
İkincisi, ne yazık ki tarih 

içinde Müslümanlar kadın ko-
nusunda bizzat Kur’an-ı Ke-
rim’in ve Hz. Peygamberin çiz-
diği çerçeveyi dahi yakalaya-
mamış, İslâm toplumlarında 
maalesef Kur’an öncesi kadın 
telakkileri hayatiyetini, üstelik 
İslâm görüntüsü altında sürdü-
rebilmiştir. 

Üçüncüsü, kadim din ve 
kültürlerin Müslüman toplumla-
ra tesiri, yerleşik kültür ve gele-
neklerin dine baskın çıkması ve 
din anlayışımızı etkilemesidir. 
Bugünün Müslümanlarının ka-
dın ve cami arasındaki ilişkiyi 
düşünme biçimleri, hakiki bir 
mümin şuurundan çok gele-
neklere dayanmaktadır. Yapılan 
camiler, hanım cemaat göz 
önünde bulundurulmadan inşa 
edilmektedir. 

Dördüncüsü, dinin ve dini 
metinlerin yanlış anlaşılması ve 
yanlış yorumlanmasıdır. 

Beşincisi, modernitenin zih-
nimize nüfuz etmesidir. Müslü-
manlar, modern zamanlarda 
kadının toplumsallaşması ile il-
gili müspet-menfi hemen her 
şeyi kabullenmiş gibi gözük-
mektedirler. Ancak kadının ca-
mi ile ilişkisi noktasında tam bir 
kabul oluşmamıştır. Bugün ha-
yatın hemen her alanında var 
olan kadını Allah’ın mescitlerin-
den alıkoymak büyük bir çeliş-
kidir. 

Resul-i Ekrem Efendimizin 
önce Mekke'de, sonra Medi-
ne'de kurmuş olduğu toplumun 
en temel ilkesi kişinin herhangi 
bir ayrım olmaksızın Allah kar-
şısında eşit olmasıdır. Allah, 
Âdem ve Havva'yı birbirine eş 
olarak, topraktan yaratmıştır. 
Her ikisini de yeryüzünü birlik-
te imar etsinler diye var etmiştir. 
Her ikisine de halifelik görevi 
vermiş, sorumluluk yüklemiştir. 
Bu yaratış insanı cinsiyet ayrımı 
olmaksızın Allah karşısında ve 
dünyaya gönderiliş amacında 
eşit kılmıştır. Ne yazık ki insan-
lık tarihi kısa bir sürede kendi 
içinde bir ayrıma gitmiş ve ka-
dın-erkek arasındaki biyolojik 
farklılıkları bir üstünlük mesele-
sine dönüştürmüştür. Bu üstün-
lük iddiası o kadar ileriye var-
mıştır ki, medeniyetin beşiği de-
nilen topraklarda bile kadınla-
rın haklarına tecavüz edilmiş, 
onlar daha aşağı varlıklar ola-
rak algılanmışlardır. Zamanla 
bu algılar yaygınlaşmış ve sanki 
gerçeğin kendisi zannedilmiştir., 
Peygamber Efendimizin ifade-

siyle onlar “bir bütünün iki eşit 
yarısı” olarak kabul edilmiştir. 

Peygamber Efendimizin 
başlattığı bu dönüşüm, Hz. Ai-
şe, Hz. Fatıma gibi tarihin gidi-
şatına yön veren kadınlar orta-
ya çıkarmıştır. Fakat ne yazık ki 
yine zamanla eski inanışlar can-
lanmış ve kadınlar toplumsal 
hayatın dışına itilmeye başla-
mıştır. Bu o kadar ileri noktaya 
varmıştır ki, kadınlar ibadet 
mekânlarından, camilerden bi-
le uzak tutulmaya başlanmıştır. 
Sevgili Peygamberimizin “Al-
lah’ın kadın kullarını Allah’ın 
mescitlerinden alıkoymayın” 
uyarısı adeta unutulmuştur. Ha-
nım kardeşlerimiz Allah’ın mes-
citlerine yabancılaşmış, cami-
lerde eşleriyle, çocuklarıyla iba-
det edebilme neşesinden mah-
rum kalmışlardır. Cami özlem-
lerini sadece Ramazan gecele-
rinde teravihlerle gidermeye 
çalışmışlardır. 

Oysa camiler Allah'ın evleri-
dir ve kimse Allah'ın evine ge-
len birini men etme hakkına sa-
hip değildir. Camiler bizimle 
canlıdır. Camiler, gölgesinde 
büyüdüğümüz, dertlenince sı-
ğındığımız, bizi Yaratan ve Ya-
şatan Rabbimize misafir oldu-
ğumuz, sevinçlerimizi ve üzün-
tülerimizi paylaştığımız, hatim-
ler indirdiğimiz, bayramlar kut-
ladığımız, yaşadıkça kuvvet 
bulduğumuz ve öldüğümüzde 
de taşına uzandığımız ulvî me-
kânlardır. Camiler, ömrümüz 
akıp giderken arada bir hayatın 
dışına çıkmak için uğradığımız 
binalar değildir. Camiler hayatı-
mızın parçasıdır. Dönüp dolaşıp 
geldiğimiz yerlerdir. Mihenk ta-
şımızdır. Biz camiler etrafında 
şekilleniriz. Biz camilerde hayat 
buluruz. 

Kıymetli Okurlarım, 
Gerçekten Allah'ın kullarına 

ne şekilde bir yöneliş sunuyor 
bugünün camileri? Örneğin ka-
dınlara ne kadar yer veriyor ve 
hangi mekânları ayırıyoruz ca-
mi projelerimizde? Daha doğ-
rusu bir cami tasarlarken, zihni-
mizde nasıl bir kadın tasavvuru 
hakim? Öyle zannediyorum ki, 
modern zamanların cami tasa-
rımlarında kadın, Allah'ın karşı-
sında, Allah'ın huzurunda bir 
kul olarak algılanmıyor. Bunun 
sonucunda da cami mimarisin-
de kadınlar yok sayılıyor. Cami-
lerde kadın mekânları düşünül-
müyor. Camiler, kadın-erkek 
herkes için Allah'ın evi, Allah'ın 
huzuruna çıkılan yer olması ge-
rekirken, ne yazık ki cami mi-
marisinde kadınlar göz erdi edi-
lerek bir ayrım yapılıyor. Başta 
bu mimari özellik, camilerimizi 
kadınlara elverişli kılmamakta, 
onların huzuru ilahiye çıkmala-
rını zorlaştırmaktadır 

Saygıdeğer Okurlarım , 
Konuyla ilgili uygulamayı 

yakinen takip etmek amacıyla; 
kadınların bayram ve Cuma 
namazı kılabilecekleri camilerin 
tespit edilmesi, bu camilerin tu-
valet ve abdest alma mekânları-
nın varsa iyileştirilmesi, yoksa 
oluşturulması amacıyla ülke ge-

nelinde çalışmalar başlattıldı. 
Değerli Okurlarım, 

Ancak hedefe ulaşmak için 
bu çalışmalar yeterli değildir. 
Bu geçici bir çözümdür. Asıl 
gerçekleşmesi gereken bir zihin 
dönüşümüdür, daha doğrusu 
zihnimizin dinimizin öngördüğü 
algıya ye-niden ulaşmasıdır. 

Çünkü hepimiz biliyoruz ki 
Camiler, Allah'ın huzurudur. 
Kimse-ye özgü değildir. O hu-
zura kadın-erkek, yaşlı-genç, 
büyük-küçük herkes çıkabilir. 
Orada kimse bir diğerinden 
farklı ve ayrıcalıklı değildir. 

Çünkü hepimiz biliyoruz ki, 
camiler, Kabe’nin şubeleridir. 
Beytullahın temelinde peygam-
ber eşi, peygamber annesi Hz. 
Hacer’in ellerinin izi vardır. Sa-
fa ve Merve tepeleri arasında 
her sa’y yapışımızda Hz. Ha-
cer’in aziz hatırasını zihinleri-
mizde yeniden canlandırmakta-
yız. Zemzem suyu, onun sa’yi-
nin hürmetine ikram edilmiştir. 
Ve halen hepimiz onun izinde 
yürümekteyiz Safa ve Merve te-
pelerinde… 

Çünkü hepimiz biliyoruz ki, 
Hz. Meryem’i, mabede en güzel 
bir şekilde buyur eden ve mih-
rapta eğiten Rabbimizdir. 
Kur’an-ı Ke-rim, bize Hz. Mer-
yem’in kendisini mabede ada-
dığını, orada rüku edenlerle bir-
likte rüku ettiğini öğretmektedir. 
O, bu mukaddes mabette arın-
mış ve nice ilahi lütuflara maz-
har olmuştur. 

Çünkü hepimiz biliyoruz ki, 
hanım sahabiler, Mescid-i Ne-
bî’de, Sevgili Peygamberimizin 
(sas) arkasında çocuklarıyla bir-
likte saf tutma mutluluğuna 
erişmişlerdir. Gecenin karanlı-
ğında yatsı namazlarına, seher 
vakitlerinde ise sabah namazla-
rına devam etmişlerdir. Hatta 
Sevgili Peygamberimiz, çocuk 
ağlaması işitince namazları kısa 
tutmuştur. Efendimizin (sas) 
mübarek sesinden Kur’an dinle-
yip bazı sureleri onun dilinden 
hafızalarına nakşetmişlerdir. 

Cuma namazlarına katılarak 

bu mübarek vaktin bereketin-
den istifa etmişler, Efendimizin 
(sas) dilinden hutbe dinlemiş-
lerdir. Bayram namazlarını coş-
kuyla eda etmişler, tekbirlere 
ortak olmuşlar, dualara hep bir-
likte amin demişlerdir. 

Değerli Okurlarım , 
Bugün Kâbe'de kadın-erkek 

ayırımı gözetmeksizin ibadeti-
mizi yapmaktayız. Hacca git-
meye karar verdiğimizde aile-
mizle gitmeyi tercih etmekteyiz, 
oraya eşimizi ve çocuğumuzu, 
anne ve babamızı götürmeyi di-
lemekteyiz. Aynı bunun gibi ca-
miye de bu düşüncelerle, aynı 
dileklerle gitmeliyiz, orası da eş 
ve çocuğumuzu, anne ve baba-
mızı alıp götüreceğimiz ulvi bir 
mekândır. Çünkü camide oku-
nan Kur’an'lara, indirilen hatm-
i şeriflere, okunan mevlidlere, 
camide yapılan vaazlara, cami-
de tutulan saflara ve camide te-
neffüs edilen huzura hepimiz 
eşit derecede muhtacız. Oralar-
da erkeklere olduğu kadar ka-
dınlara da yer vardır. Oralarda 
büyüklerin olduğu kadar kü-
çüklerin de hakları bulunmakta-
dır.  
İşte bu sebeplerle gölgesin-

de çocukluğumuzun şekillendi-
ği, avlusunda ailemizle sohbet 
ettiğimiz bir cami tasavvur ede-
lim. Ve ezanlar bizi ailemizden, 
çocuklarımızdan bir an olsun 
ayırmasın. Onları da yanımıza 
alıp kapısından girmeliyiz bu ul-
vî mekânların. Bir cami tasav-
vur edelim, secdelerinde kadın-
ların alınları, rükularında ço-
cukların acemiliği bulunsun. Bir 
cami tasavvur edelim, ilim ve 
hikmetiyle, maneviyatıyla bizi, 
anne-babamızı, eş ve evladımı-
zı ve bütün müminleri kucakla-
sın. Ve nasıl Zekeriya aleyhisse-
lam, mabede adanmış Meryem 
aleyhisselama her uğradığında 
onu rızıklanmış bulduysa, biz 
de ailemizin camilerde rızıklan-
dığına şahit olalım. Hz. Zekeri-
ya ve Hz. Meryem gibi bile-lim 
ki: “Allah dilediğini hesapsız rı-
zıklandırır”.

FATMA AKKUŞ vefat etti. 
Demirhanlı Köyü sakinlerinden Ahmet Akkuş’un eşi, İbrahim 

Akkuş’un annesi 70 yaşındaki Fatma Akkuş vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Demirhanlı Köy Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 
 
HEDİYE GEDİK vefat etti. 
Halil Gedik’in eşi, Pakize Gözcüyüz ve Yücel Suçeker’in an-

neleri 86 yaşındaki Hediye Gedik vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Süleçelebi Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.
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 CAMİ KADIN VE AİLE



Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Edirne Şube Başkanı Celil 
Özcan, Türk Dil Bayramı’nın 
93’üncü yıldönümünü kutladı. 
Özcan, “Türk Dili, dillerin en 
zenginlerindendir, yeter ki bu 
dil şuurla işlensin. Ülkesini, 
yüksek istiklalini korumasını 
bilen Türk milleti, dilini de ya-
bancı diller boyunduruğundan 
kurtarmalıdır" diyen büyük ön-
der Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ve dava arkadaşlarını 
saygı, minnet ve özlemle anı-
yoruz” dedi.   

Türk Dil Bayramı’nın 93. 
Yıl dönümünü kutlayan ADD 
Edirne Şube Başkanı Cellil Öz-
can, şunları kaydetti:  

“26 Eylül 1932 tarihinde 
toplanan 1. Türk Dil Kurultayı 
ile Yüzyıllar boyunca Türk dili-
ne giren yabancı kelimeler 
Türkçe'den arındırıldı ve Dil 
Bayramı ilk kez kutlandı. 

Türk Dili Tetkik Cemiyeti 
12 Temmuz 1932'de kuruldu. 
Amacı, ''Türk dilinin öz güzelli-
ğini ve zenginliğini meydana 
çıkarmak, onu yeryüzü dilleri 
arasında değerine yaraşır yük-
sekliğe eriştirmek'' diye belirle-
nen Cemiyet, 26 Eylül-5 Ekim 
1932'de Dolmabahçe Sara-
yı'nda Birinci Türk Dili Kurul-
tayı'nı topladı. 

 
‘TÜRK DİLİ ARAŞTIRMA 

KURUMU’NUN ADI  
DEĞİŞTİRİLDİ’ 

26 Eylül 1932'de Dolma-
bahçe Sarayı'nda toplanan Bi-
rinci Türk Dili Kurultayı'nın 
son gününde oybirliği ile kabul 
edilen 26 Eylül Dil Bayramı, 
aynı zamanda “Dil 
Devrimi”nin da coşkuyla kut-
landığı bir gündür. Bilindiği gi-
bi “Dil ve Alfabe Devrimi” 1 
Kasım 1928 yılında gerçekleşti 
ve dört yıl sonra ilk defa 26 
Eylül 1932 günü “Birinci Türk 
Dili Kurultayı” toplandı. Birin-
ci Türk Dil Kurultayının top-
landığı Eylül ayının 26. günü-
nü de içine alan son hafta “Dil 
Bayramı” olarak kutlanmakta-
dır.   

Dilcilerin yanı sıra yazarla-
rın, her meslekten aydınların, 
halk temsilcilerinin katıldığı 
Kurultayda çalışma kolları ku-
ruldu. Cemiyet, 1934'te yapı-
lan kurultayda ''Türk Dili Araş-
tırma Kurumu'' adını aldı; 
1936'daki kurultayda ise adı, 
bugünkü ''Türk Dil Kurumu'' 

(TDK) olarak değiştirildi. Ata-
türk, ölümünden kısa süre ön-
ce yazdığı vasiyetname ile mal 
varlığını Türk Dil Kurumu ile 
Türk Tarih Kurumuna (TTK) 
bıraktı. Bu iki kurumun bütçe-
si bugün de Atatürk'ün mira-
sından karşılanmaktadır. TDK 
ve TTK, 1982 Anayasası ile 
oluşturulan ''Atatürk Kültür, Dil 
ve Tarih Yüksek Kurumu''na 
bağlandı. 

Türk Dil Kurumunun yapı-
sıyla ilgili ilk önemli değişiklik 
1951 yılındaki olağanüstü ku-
rultayda yapılmıştır. Atatürk'ün 
sağlığında Millî Eğitim Bakanı-
nın Kurum başkanı olmasını 
sağlayan tüzük maddesi 
1951'de değiştirilmiş; böylece 
Kurumun devletle bağlantısı 
koparılmıştır. Söz konusu Ku-
rultay’da yapılan tüzük deği-
şikliği ile Cumhurbaşkanları-
nın Kurumu koruyuculuk özel-
likleri, Millî Eğitim Bakanları-
nın doğal Kurum başkanlıkları 
hükümleri kaldırılmış, Yönetim 
Kurulunun kendi içinde baş-
kan seçmesi kuralı getirilmiştir. 
Böylece Kurumun 1951 yılına 
kadar süren devlet himayesin-
deki dernek statüsüne son ve-
rilmiştir. Bu tarihten sonra bir 
dernek yapısındaki TDK’nin 
Başkanı, hemen her meslekten 
kişilerin bulunduğu üyeler ta-
rafından seçilen Yönetim Ku-
rulu içerisinden seçilecektir. Bu 
hüküm, izleyen kurultaylarda 
kabul edilen tüzüklerde yer al-
mıştır. 

 
‘TÜRK DİLİ, DİLLERİN 
EN ZENGİNLERİNDEN-

DİR’ 
Yeni dönemde Türk Dil Ku-

rumu başkanı ne yazık ki artık 
atama yoluyla göreve getiril-
mektedir. Türk Dil Kurumu 
teşkilat yapısında yapılan son 
değişiklik 02.11.2011 tarihin-

de 664 sayılı Kanun Hükmün-
de Kararname ile yapılmıştır.  

Türk Dil Kurumunun üç sü-
reli yayını bulunmaktadır. 
Güncel dil ve edebiyat konula-
rı ve geniş kitlenin anlayacağı 
dilde yazılmış araştırmaları içi-
ne alan Türk Dili dergisi ayda 
bir yayımlanmaktadır. Altı ay-
da bir yayımlanan Türk Dün-
yası Dil ve Edebiyat Dergisi; 
Kazak, Kırgız, Özbek, Türk-
men, Azeri, Tatar vb. Türk top-
luluklarının dil ve edebiyatla-
rıyla ilgili araştırmalara yer ve-
rir. Türk Dili Araştırmaları Yıllı-
ğı-Belleten ise bilimsel araştır-
maları içine alır ve yılda bir sa-
yı yayımlanır.  

Türk Dil Kurumu kurulu-
şundan bugüne içinde bilim 
sanat terimleri sözlükleri, ağız 
araştırmaları, Türk dünyası 
destanları ve edebi metinleri-
nin bulunduğu geniş bir yelpa-
zede 1163'ü geçen eseri ya-
yımlayarak bilim de kültür 
dünyasına sunmuştur.  

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Edirne Şubesi Yönetim Ku-
rulu olarak, "Milli his ile dil ara-
sındaki bağ çok kuvvetlidir. Di-
lin milli ve zengin olması milli 
hissin inkışafında başlıca mü-
essirdir. Türk Dili, dillerin en 
zenginlerindendir, yeter ki bu 
dil şuurla işlensin. Ülkesini, 
yüksek istiklalini korumasını 
bilen Türk milleti, dilini de ya-
bancı diller boyunduruğundan 
kurtarmalıdır" diyen büyük ön-
der Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ve Dava arkadaşlarını 
saygı, minnet ve özlemle anı-
yoruz.   

Türk Dil Bayramı’nın 93. 
yılı kutlu olsun.”  

Haber Merkezi 

Edirne Kent Konseyi Roman Çalışma Grubu Başkanı Turan 
Şallı, İçişleri Bakanlığı tarafından görevlendirilen roman saha 
koordinatörlerinin, romanların sorunlarının çözümünde etkili 
olamadığını belirtti. Şallı, “Roman sosyolojisini bilmeyen, nite-
liksiz Roman Saha Koordinatörlerinin Romanlara verecek hiç-
bir üretimi yoktur” dedi.  

Edirne Kent Konseyi Roman Çalışma Grubu Başkanı Turan 
Şallı, roman vatandaşlarının sosyalleşmesine yönelik İçişleri Ba-
kanlığınca istihdam edilen roman saha koordinatörlerinin, ro-
manların sorunlarının çözümünde etkili olamadığını belirtti. 
Şallı, “Koordinatör olarak çalışmaya başlayan kişilerin hangi ni-
teliğe veya kriterlere göre işe alındıkları az çok bilinmektedir. Bu 
kişilerin Romanlara yönelik sorunların çözümünde etkili olama-
dığını, Romanlardan kopuk, sadece toplantılarda boy gösterdi-
ğini göstermekteyiz. İlimiz Edirne Valiliği Roman Saha Koordi-
natörü de aynı durumda ve yapılan roman toplantılarında ba-
zen kamu yöneticilerine ve seçilmiş mahalle muhtarlarımıza 
ayar veren davranışlar sergilemektedir. Roman sosyolojisini bil-
meyen, bu tür Roman Saha Koordinatörlerinin romanlara ve-
recek hiçbir üretimi yoktur” dedi.  

Roman derneklerinin ürettiği projelerin Avrupa Birliği tara-
fından desteklendiğine değinen Şallı, ancak Türkiye’de fonlarla 
desteklenen başarılı bir proje yaratılamadığını öne sürdü. Şallı, 
“Proje yürütücülerine gelir kapısı olmaktan öte gidemedi. Avru-
pa Birliği Fonları, Batı Balkanlar’da ve Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde de epeyce uygulandı. Ortaya çıkan sonuç, ‘para çarçur’ 
edildi” ifadelerini kullandı.   

Edirne’de önceki gün Roman Gençlik Derneği tarafından 
Roman vatandaşların istihdama erişiminde yaşadıkları sıkıntıla-
rın belirlenerek çözüm önerilerinin geliştirilmesini içeren Avrupa 
Birliği projesinin açılış toplantısının yapıldığını belirten Şallı, 
şunları kaydetti:  

 “Avrupa Birliği ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tara-
fından desteklenen, “Roman Vatandaşların Nitelikli ve Güven-
celi İşlere Katılımında Karşılaşılan Zorluklar – Edirne Örneği” 
projesinin açılış ve tanıtım toplantısı RYS Otel Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleştirildi.  Proje toplantısına davet edilen iki kadın 
muhtarımız projedeki eleştirilerini ve çekincelerini dile getirdi. 
Edirne Valiliği Roman Saha Koordinatörüne ve Roman Genç-
lik Derneği’nin yöneticilerine eleştirilerini yüzlerine karşı söyle-
diler. Toplantı sırasında Roman Saha Koordinatörü Özcan Kal-
kar, ehli olmayan bir kişinin içine düştüğü davranışı anlatan 
'Çingene'ye beylik vermişler önce babasını asmış' anlamı taşı-
yan bir davranışta bulunmuştur. 

Umarız başarılı örnek bir proje olur. Çekincemiz bugüne ka-
dar yapılan Roman projelerinin evrak üzerinde kalıp pratik ha-
yatta bir değişim yaratamamasıdır. Proje uygulamalarında der-
nek yönetiminin aile bireylerinden oluşması, AB projeleri ile ya-
şamını idame ettiren kişilerce yürütülmesi, gönüllülük esasına 
dayanmaması, projenin istenilen başarıyı yakalamasına engel 
olmaktadır. Gönüllülük esasına dayanmayan AB projeleri ister 
istemez düşünce kaygısı yaratmaktadır.” Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde yurda yasa 
dışı yollarla girdiği belirlenen 18 düzensiz göç-
men yakalandı.  

Güvenlik güçleri, göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele çalışmaları kapsamında Eski ve Saç-
lımüsellim köylerinde denetim gerçekleştirdi. 

Denetimde askeri yasak bölgede Suriye, Mı-

sır, Irak, Fas ve Afganistan uyruklu 18 düzensiz 

göçmen yakalandı. 

Yabancı uyruklular işlemlerinin ardından İl 

Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (aa)

‘Roman saha koordinatörü 
ne iş yapıyor?’

‘Dil Bayramı kutlu olsun’
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18 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne Belediyesi, kentte 
yapılan yol, su, kanalizasyon 
tesisleri harcamalarına ilişkin 
vatandaşlardan katılım payı 
ödemelerini talep etti. Bu kap-
samda konut sahiplerine bin 
516 lira tutarındaki ödeme ih-
barnameleri gönderilmeye 
başlandı. Her konut sahibine 
talep edilen tutarın farklı yansı-
dığı gözlendi.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan 1. Murat, Fatih, Kocasi-
nan, Cumhuriyet, Atatürk, 
Şükrüpaşa ve İstasyon Mahal-
lelerinde gerçekleştirilen top-
lam 42 milyon 964 bin 826 li-
ra 41 kuruş tutarındaki yol, su, 
kanalizasyon tesisleri harca-

malarına ilişkin, vatandaşlar-
dan katılım payı ödenmesi ta-
lep edildi. Belediye tarafından 
konut sahiplerine ödeme ih-
barnameleri gönderilmeye 
başlandı. Edirne Belediyesi 
Mali Hizmetler Müdürlüğü ta-
rafından gönderilen ihbarna-
mede konut sahibinden bin 
516 lira ödeme yapması talep 
edildi.  

 
SAYIŞTAY DENETİMİNDE 

ORTAYA ÇIKTI 
İhbarnamede, Edirne Bele-

diyesi’ne yapılan Sayıştay De-
netiminde katılım payı tahak-
kukunun yapılmadığının tespit 
edildiği belirtilerek, şunlar kay-

dedildi:  
“Sayıştay Başkanlığı tara-

fından gerçekleştirilen denetim 
sonucunda; Edirne Belediye-
si'nin kısmi kabulü yapılmış İş-
letmeye alınmış kanalizasyon 
ve su tesislerine yönelik yaptı-
ğı harcamalarına ilişkin, bu 
hizmetlerden faydalanan gay-
rimenkul sahiplerine "Katılım 
Payı tahakkuklarının yapılma-
dığı" hususu tespit edilerek de-
netim bulguları arasında yer 
almıştır. 2464 sayılı Belediye 
Gelirleri Kanunu uyarınca da; 
yapımı tamamlanarak işletme-
ye alınan su ve kanalizasyon 
tesislerinden yararlanan mü-
kelleflerden, yapılan harcama-
nın katılım payı olarak tahsil 
edilmesi yasal bir zorunluluk-
tur.” 

 
ÖDEME KOLAYLIĞI 
Konut sahiplerine ödeme 

kolaylığı da sağlandı. Vatan-
daşların peşin ödeme yapması 
halinde yüzde 25 indirim hak-
kı kazanacağı, peşin ödeme 
yapılmaması halinde ise 2 yıl 
içinde 4 eşit taksit imkanı su-
nuldu. Haber Seyide Esen 

Tarihi Arasta Çarşısı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Adem Bayrak, Selimiye Camii’nde devam eden resto-
rasyon çalışmaları nedeniyle Arasta Çarşısı esnaflarının zor gün-
ler geçirdiğini söyledi. Bayrak, “Selimiye Camii’nin restorasyo-
nun ‘5 yılda bitecek’ denildi. 5 yıl geçti ama hala bitmedi. Yerli 
ve yabancı turistler ne zaman biteceğini soruyor? Edirne’ye ge-
len turistler buraya çıkmıyor ve dolayısıyla çarşımıza da gelmi-
yor” dedi.  

Bayrak, Selimiye Camii’nin restorasyonun 5 yıldır bitmedi-
ğini ifade ederek çarşıya turist gelmediğini ifade etti. Yetkilerden 
restorasyon nedeniyle kapalı kapıların da açılmasını talep eden 
Bayrak, Selimiye Camii’ndeki restorasyon nedeniyle işlerinde 
durgunluk yaşandığını söyledi.  

 
“Ay sonu geldiğinde kiramızı ödüyoruz” 

Bayrak, şunları kaydetti: 
“Mimarların orya astığı panoda okuduğum kadarıyla Seli-

miye Camii’nin restorasyonun ‘5 yılda bitecek’ denildi. 5 yıl 
geçti ama hala bitmedi. Yerli ve yabancı turistler ne zaman bi-

teceğini soruyor? Şimdi orta kapılarımız da kapandı. Çevre dü-
zenlemesi oluyor, on da bir şey demiyoruz. ‘Kısa sürede bite-
cek’ denildi ama o da bitmedi. Bu durumlar, Arasta Çarşısı es-
naflarına külfiyet getirdi. ‘Selimiye Camii kapalı’ denildiğinde, 
Edirne’ye gelen turistler buraya çıkmıyor ve dolayısıyla çarşımı-
za da gelmiyor. Böyle olunca da çarşımızda alışveriş olmuyor. 
Ay sonu geldiğinde kiramızı ödüyoruz, elektriğimizi ödüyoruz, 
vergilerimizi ödüyoruz. Kapıların açılmasını yetkilerden istiyo-
ruz.” Haber Ergin Yıldız 

Arasta’da işler kesat

Vatandaşa ihbarname şoku!
GAZETESÝ

Bayrak
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SIHHİ TESİSAT BAKIM VE ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
11 Bölge Müdürlüğü Sıhhi Tesisatı Bakım ve Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1497594 
1- İdarenin 
1.1. Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-11.BÖLGE EDİRNE DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜ 

1.2. Adresi : Eski Terminal Yanı 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842148185 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 13.10.2025 - 10:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: DSİ 11. Bölge Müdürlüğü Toplantı  

Salonu - İstasyon Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Caddesi 
No:1 Merkez/EDİRNE 

3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : 11 Bölge Müdürlüğü Sıhhi Tesisatı Bakım ve Onarımı 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Doğalgaz Kazanı ve Teçhizatının Temin Edilmesi 

ve Montajının Yapılması 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İli Merkez İlçesi 
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak su-
nulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: 
Gazdaş Trakya A.Ş. den alınan İç Tesisat ve Servis Hatları Sertifikası 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
Bu ihalede benzer iş olarak, " Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"'nde de 
yer alan C-IV Grubu işler benzer işler olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 

İnşaat Mühendisleri Odası Edirne İl Temsilciliği tarafından mesle-
ğinde 25’nci, 40’ncı ve 50’nci yılını tamamlayan inşaat mühendisleri-
ne plaketleri takdim edildi.  

Tören Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) İnşaat 
Mühendisleri Odası Edirne Temsilciliği’nde gerçekleşti. İnşaat Mühend-
isleri Odası Edirne İl Temsilcisi Eren Eryılmaz, meslekte uzun yıllarını 
dolduran mühendislerin hem meslekleri hem de ülke adına önemli kat-
kılar sunduğunu ve mühendislerin toplumsal yaşamın inşasında büyük 
pay sahibi olduklarını söyledi.  

 
“İnşaat Mühendisliği mesleğinizden emekli olmayacaksınız” 

Eryılmaz, şunları kaydetti: 
“Meslektaşlarımıza verilen teşekkür belgesi ve onur plaketi hem 

geçmişe dönük bir teşekkür hem de geleceği aydınlatan bir nişan ola-
rak kabul edilmelidir. İnşaat Mühendisi sadece yapıları değil, bütün 
olarak toplumsal yaşamın inşasında da büyük pay sahibidir. Yapıyla 
kurulan ilişki aslında toplumla kurulan ilişkinin türevidir. İnşa edilen her 

yol sadece coğrafyaları değil, insanları ve kültürleri de birbirine bağlar. 
Tüm olumsuzluklara rağmen, modern Türkiye'nin Mühendisleri olarak 
güzel bir gelecek inşa etme konusundaki inancımızı hiç kaybetmediği-
miz gibi, bu inancımızın temel dayanaklarından biriside meslekte 
25’nci, 40’ncı ve 50’nci yılını dolduran üyelerimizin mühendisliğe ve 
ülkeye yapmış oldukları olumlu katkılarıdır. Bu katkılarından dolayı ar-
kadaşlarımı, meslek büyüklerimi ve onlara daima destek olan saygı de-
ğer eşlerini yürekten kutluyorum. Değerli meslektaşlarım, meslek bü-
yüklerim inşaat mühendisi olarak, sizler çalışma hayatınızda emekli 
olabilirsiniz. Ancak hiçbir zaman inşaat mühendisliği mesleğinizden 
emekli olmayacaksınız. Bu sizlerin bu ülkeye ve bu topluma olan so-
rumluluğunuzun bir gereğidir. Bilgininizi görgünüzü tecrübelerinizi pay-
laşacağınız en önemli mecralardan biri hiç kuşkusuz inşaat mühendis-
leri olmanızdır. Hep birlikte buradayız, bundan sonra da bir arada ola-
cağız.  Bu duygu ve düşüncelerle 25’nci, 40’ncı ve 50’nci yıl onurunu 
yaşayan üyelerimizi ve ailelerini kutluyor. Sağlık ve mutluluk içerisinde 
daha nice yıllar diliyorum.” 

Açılış konuşmasının ardından meslekte 50’nci yılını dolduran Sela-
hattin Kaya, Hikmet Karaca, İsmail Karakoç ve Ahmet Bircan Dilber’e, 
40’ncı yılını dolduran İrfan Çiftçibaşı’na, 25’nci yılını dolduran Fatih 
Görkem Yördem, Mert Karaca, Salih Bostancı ve Bayram Ay’a plaket-
leri takdim edildi. Plaket takdiminin ardından günün anısına pasta ke-
sildi ve program sona erdi. Haber Büşra Akıllı 

Kıdemli Mühendislere onur plaketi

GAZETESÝ

2283148 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Şüpheli hareketleri ele verdi
Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 8 şüphe-

li gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ve ilçesindeki 

denetimlerinde durumundan şüphelendiği 8 kişiyi durdurdu. 
Şüphelilerin üst aramasında 64 gram sentetik uyuşturucu ele geçiril-

di. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 
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10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2025-YKS) ek yerleştirme tercihleri 
alınmaya başlandı. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezinin (ÖSYM) internet sitesindeki du-
yuruya göre, 2025-YKS sonuçları doğrultusunda, 2025-2026 eğitim öğretim yı-
lı için yükseköğretim programlarına ek yerleştirme 

Adaylar, 2025-YKS ek yerleştirme tercihlerini, 25-30 Eylül'de T.C. kimlik 
numarası ve şifresiyle ÖSYM'nin "https://ais.osym.gov.tr" adresinden veya 
ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulamasından yapabilecek. 

Tercih işlemleri, 30 Eylül saat 23.59'da sona erecek. 
Ek yerleştirmeye başvuracak adayların, 2025-YKS Yükseköğretim Prog-

ramları Ek Yerleştirme Kılavuzu'nu dikkatle incelemeleri, tercihlerini kılavuz bil-
gileri doğrultusunda yapmaları gerekiyor. (aa)

Ek yerleştirme tercihleri başladı

Edirne’de öğrenciler trafik 
kurallarını, trafik polisleri eşli-
ğinde uygulamalı olarak öğ-
rendi.  
İçişleri Bakanlığı Emniyet 

Genel Müdürlüğü Trafik Baş-
kanlığı’nın Mobil Trafik Eğitim 
TIR’ı, Şükrüpaşa İlkokulu bah-
çesinde öğrencilerle buluştu. 
Trafik polisleri tarafından hem 
uygulamalı hem de teorik eği-

tim verildi. Öğrenciler, eğitim 
TIR’ında öğrendikleri bilgileri, 
okul bahçesine kurulan par-
kurda trafik polisleri eşliğinde 
uyguladı. Öğrenciler, parkurda 
dört tekerlekli bisiklet kullana-
rak trafik ışıklarını uygulamalı 
öğrendi.  

75. Yıl İlkokulu öğretmen-
lerinden Ali Küçük, uygulama-
lı eğitimlerin çocuklar için çok 

önemli olduğunu belirterek 
“Trafik ekipleri tarafından öğ-
rencilerimize burada eğitim ve-
riliyor. Çocuklarımızın burada 
güvenli araç kullanmayı ve tra-
fik kurallarını uygulamalı ola-
rak öğreniyor. Uygulamalı olan 
eğitimlerin daha faydalı oldu-
ğuna inanıyorum. Çünkü daha 
çok akılda kalıyor. Öğrencileri-
miz de eğlenerek öğreniyor.” 
dedi. Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan, Ankara Büyükşe-
hir Belediye (ABB) Başkanı ve 
Tarihi Kentler Birliği Başkanı Sa-
yın Mansur Yavaş’a destek ziya-
retinde bulundu. ABB’ye yöne-
lik başlatılan soruşturma süreci 
gündemiyle gerçekleşen ziyaret-
te, Başkan Gencan bu süreçte 
Mansur Yavaş’ın yanında olduk-
larını net bir şekilde ifade etti. 

Başkan Gencan’a bu önemli 
ziyarette CHP Parti Meclisi Üye-
si Engin Özkoç, Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Adıyaman Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Tutdere ve 
Selçuk Belediye Başkanı Filiz 
Ceritoğlu Sengel de eşlik etti. 

Heyet, görüşmede soruştur-
ma sürecine dair değerlendirme-
lerde bulundu. Başkan Gencan, 
yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: 

“Sayın Mansur Yavaş’ın ya-
nında olduğumuzu, başlatılan 
süreci yakından takip ettiğimizi 
ve kendisine olan güvenimizin 
tam olduğunu bir kez daha be-
lirtmek istedik. Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin başarılı çalış-
malarının ve Sayın Yavaş’ın dü-
rüst yönetim anlayışının her za-
man destekçisiyiz.” 

Ziyarette ayrıca, 30 Eylül – 2 
Ekim tarihleri arasında Edir-

ne’de gerçekleştirilecek Tarihi 
Kentler Birliği toplantısı da gün-
deme geldi. 

Başkan Gencan, bu toplantı-
nın yalnızca Edirne için değil, ül-
kemizin tarihi ve kültürel mirası-
nı korumak adına da büyük bir 
fırsat olduğunu vurgulayarak 
“Edirne, tarihiyle, kültürüyle ve 
kimliğiyle bu büyük organizas-
yona hazırdır." dedi.  

Haber Merkezi 

Öğrencilere akılda kalıcı eğitim

4 gölet daha kurudu!
Edirne'nin Havsa ilçesinde pek çok su kaynağının bulundu-

ğu Habiller köyünde, kuraklık ve aşırı sıcaklara bağlı buharlaşma 
nedeniyle 5 göletten 4'ü kurudu. 

Son yılların en şiddetli kuraklığının yaşandığı kentte, su kay-
naklarının seviyesinde ciddi düşüşler görülüyor. 

Habiller köyündeki göletlerin su seviyeleri, yeterli yağışın ol-
maması ve sıcaklar nedeniyle haziran ayından itibaren düşmeye 
başladı. 

Kuraklık, buharlaşma ve göletleri besleyen küçük su kaynak-
larının çekilmesiyle 4 hayvan sulama göleti kurudu. Geçen yıl-
larda 3 bin dekar araziyi sulayan tarımsal sulama göletinin de 
suyu ciddi oranda azaldı. Su seviyesinin düşük olması nedeniy-
le sadece yem üretiminin yapıldığı az miktarda bir araziye su 
ulaştırılabildi. 

 
 "ÇOK CİDDİ BİR KURAKLIK YAŞIYORUZ" 

Habiller Köyü Muhtarı Muammer Fidan, ciddi bir kuraklıkla 
karşı karşıya olunduğunu söyledi. 

Fidan, köyde tarım ve hayvancılığın yoğun şekilde yapıldığı-
nı ve su kaynaklarının kurumasının üretimi zorlaştırdığını dile ge-
tirdi. 

Kuraklığın canlı yaşamını olumsuz etkilediğini belirten Fidan, 
şunları kaydetti: 

"Köyümüzde 5 göletimiz var. 4'ü hayvan sulama biri ise ta-
rımsal sulama göleti. Sulama göletimizde İl Özel İdarenin katkı-
larıyla 11 kilometre kapalı devre sulama sistemi yapıldı. Ancak 
göletimizde su kısıtlı olduğu için sadece hayvan sahiplerine mı-
sır sulamak için kullandırttık. Şu an göletimizin bacası ortaya çık-
tı, yani su bitme noktasında. Diğer 4 göletimiz tamamen bitti. 
Çok ciddi bir kuraklık yaşıyoruz. Bu su kaynaklarını nasıl can-
landırabiliriz? Bunu düşünüyoruz. Yetkililerden yardım bekliyo-
ruz." 

Üretici Cemil Yılmaz ise kuraklık nedeniyle hayvanların gö-
letlerden faydalanamadığını dile getirdi. 

Zor bir dönemden geçtiklerini anlatan Yılmaz, "Köyümüzde 5 
göletimiz var 4'ü bitti. Diğer bir göletimiz ise bitmek üzere. Bu se-
ne çok zor geçti. Verimler düştü, hayvancılık zorlaştı. Hayvanla-
rımızı susuzluk nedeniyle meraya çıkartamıyoruz." diye konuştu. 
(aa)

Gencan’dan Mansur Yavaş’a destek 
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Romanya'da düzenlenen 
yemek yarışmasında 4 madal-
ya kazanan Edirne Dr. Sadık 
Ahmet Turizm Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi öğrencileri, 
yeni yarışmalara katılıp dünya 
mutfaklarını yakından tanıma-
yı hedefliyor. Erasmus Projesi 
kapsamında Köstence şehrinde 
9 ülkeden 200'ün üzerinde ya-
rışmacının katıldığı "Black Sea 
Fish Festival" yarışmasında yer 
alan öğrenciler Buğra Öztürk, 
Ege Gelal, Fikret Çağan Altın 
ve Oğulcan Çiftçi, 2 altın ve 2 
gümüş madalya kazandı. Öğ-
rencilerden Fikret Çağan Altın, 
yarışmadan 4 madalya ile dön-
menin gururunu yaşadıklarını 
söyledi. 

Farklı etkinliklere katılarak 
mesleki tecrübelerini artırdıkla-
rını belirten Altın, "Şeflerle tanı-
şıp yeni iş fırsatları bulmuş ol-
duk. Bunun üniversiteye girer-
ken de yardımcı olacağını dü-
şünüyoruz. Yarışmada elimiz-
den geleni yaptık, bu da bize 2 
altın ve 2 gümüş madalya ola-
rak döndü. Bundan sonraki 
yarışmalarda farklı kreatif ta-
baklar hazırlayarak yeni alanlar 
denemeyi istiyorum." diye ko-
nuştu. 

Buğra Öztürk de yarışmada 
farklı ülkelerden öğrencileri ta-
nıyarak tecrübe kazandıklarını 
belirtti. 

Okullarında turizm ve aşçı-
lık üzerine kaliteli bir eğitim al-
dıklarını dile getiren Öztürk, 
"Gelecekte bu mesleği yapmak 
isteyenlere eğitim vermek için 
öğretmen olup geleceğin aşçı-
larını yetiştirmek istiyorum." 
ifadelerini kullandı. 

 
"LEVREK SARMA ALTIN 

MADALYA GETİRDİ" 
 
Ege Gelal da yarışmada ha-

zırladığı levrek sarma ile altın 
madalya kazandığını söyledi. 
Uluslararası bir yarışmadan 
madalyalarla dönmenin mutlu-
luk verici olduğunu aktaran 
Gelal, "Yeni yarışmalara katıla-
rak ülkemi temsil etmek, daha 
sonra restoran açmak istiyo-
rum." dedi. 

Oğulcan Çiftçi de yarışma-
da dereceye girdiği için mutlu 
olduğunu kaydetti. 

Yiyecek içecek hizmetleri 
alan öğretmenleri Tanju Kara-
bulut ve Tuncay Ardalı da ya-
rışmanın öğrencilerinin gelece-

ğine önemli katkı sunduğunu, 
şef adayları olarak uluslararası 
alandaki seviyelerini görme fır-
satı elde ettiklerini vurguladı. 

 

"BAŞARI BİZİM İÇİN  
SIRADANLAŞTI" 

Okul Müdürü İlhan Dinç de 
öğrencilerin uluslararası yarış-
malar sayesinde farklı kültürle-
re mensup meslektaşlarıyla bu-
luşma fırsatı bulduğunu belirtti. 

Bu tarz yarışmalarda öğren-
cilerin becerilerini uygulama 
fırsatı bulmasının madalyadan 
daha önemli olduğunu ifade 
eden Dinç, şunları kaydetti: 

"Okul olarak Türkiye'deki 
yarışmalarda da başarı göster-
dik. Bu bizim için sıradan ol-
maya başladı. Elde ettiğimiz 
başarılar hem okulumuzun 
hem Edirne'nin tanıtımı açısın-

dan önemli. Emeğimizin karşı-
lığının çocuklarımızın başarıla-
rıyla ortaya çıkması sonuca 
ulaştığımızı gösteriyor. 

Öğrencilerimizin başarılı ol-
malarının nedenlerinden bir ta-
nesi, çocuklarımız okulumuzu 
tercih ederken bilerek ve iste-
yerek geliyorlar. Hiçbir okula 
yerleşemedim meslek lisesine 

gideyim algısı yerine ben yiye-
cek ve içecek alanında, konak-
lama ve seyahat alanında eği-
tim alıp bu alanlarda çalışmak 
istiyorum düşüncesiyle hareket 
eden öğrencilerimiz geliyor. 
Tercih böyle olunca hem ço-
cuklarımızın başarıya ulaşması 
hem öğretmenlerimizin işleri 
kolay oluyor." (aa)

Madalyalı aşçı adayları hedef büyüttü
GAZETESÝ

TEŞEKKÜR



     Sayfa - 926 EYLÜL 2025  

Sulama tedbirleri sayesinde 
Edirne'deki çeltik üreticileri ve-
rimden memnun. Edirne Ziraat 
Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, 
"Geçen yıl su sıkıntısından dolayı 
dekarda 150 kilogram çeltik bi-
çen üreticimiz vardı. Şimdi baktı-
ğımızda hasat iyi görünüyor. Bu 
yıl verim dekarda 600-900 kilo-
gram arasında değişiyor" dedi. 

Türkiye'deki çeltik üretiminin 
yarısına yakınının yapıldığı Edir-
ne'de bu yıl kuraklığa karşı alınan 
sulama tedbirleriyle verim kaybı 
önlendi. 

Son yıllarda şiddetli kuraklığın 
etkisinde bulunan kentte su kay-
naklarının verimli kullanılamama-
sı tarımsal üretimi olumsuz etkili-
yor. 

Geçen yıl yaşanan kuraklık ve 
aşırı sıcaklara bağlı buharlaşma 
nedeniyle özellikle Meriç ve Tun-
ca nehirlerinde su seviyesi düş-
müş, çeltik sulamalarındaki aksa-
malar nedeniyle ürün kayıpları 
yaşanmıştı. 

Bu yıl kuraklığın şiddeti daha 
da artmasına rağmen Valilik ön-
cülüğünde nehir, baraj ve sulama 
hatlarında alınan tedbirler, çeltik 
üreticilerini kuraklıktan korudu. 

Nehirlerde uygulanan geçici 
kapatmalar, sulama barajlarından 
sağlanan kaynaklar ve devreye 
alınan yeni sulama projeleriyle 
üreticiler tarlalarını sulama imka-
nı buldu. 

Bu yıl yaklaşık 400 bin dekar-
da çeltik ekiminin yapıldığı kent-
te, ürünlerini hasat eden çiftçiler 
verimden memnun. 

Bölgede çeltik hasadının 20 
gün daha sürmesi bekleniyor. 

 
"SULAMA SEZONUNU SO-

RUNSUZ  
TAMAMLADIK" 

Edirne Ziraat Odası Başkanı 
Hüseyin Arabacı, son 2 yılda ku-
raklık nedeniyle ciddi su sorunla-
rı yaşandığını söyledi. 

Çeltik üretiminde suyun çok 
önemli olduğunu belirten Araba-
cı, "Suyla ilgili sorunları çözmek 
için ciddi önlemler alındı. Valimiz 
Yunus Sezer'in başkanlığında ku-
rumlarımız, odalarımız, muhtarla-
rımız ve çiftçilerimiz el birliğiyle 
çalışmalar yaptı. Hangi bölgede 
su eksik, nerede su ihtiyacı varsa 
ona göre çalışmalar yaptık ve su-
lama sezonunu sorunsuz tamam-
ladık. Geçtiğimiz yıla göre daha 
şanslıyız diyebilirim." dedi. 

Arabacı, geçen yıl kuraklık ne-
deniyle bazı bölgelerde ciddi ve-
rim kayıpları yaşandığını anım-
sattı. 

Bu yıl alınan tedbirlerle kay-
bın önüne geçildiğini anlatan 
Arabacı, şunları kaydetti: 

"Geçen yıl su sıkıntısından do-
layı dekarda 150 kilogram çeltik 
biçen üreticimiz vardı. Şimdi bak-
tığımızda hasat iyi görünüyor. Bu 

yıl verim dekarda 600-900 kilo-
gram arasında değişiyor. Tabii de-
karda 500 kilogram ya da 1 ton 
biçecek yerler de var. Biz maliyet 
hesabını yaparken ortalama 700 
kilogram üzerinden yaparız. Geç-
tiğimiz yılki 150 kilogramı düşün-
düğümüzde bu yıl su sorunu ol-
masına rağmen verim iyi görünü-
yor. İnşallah böyle devam eder ve 
üreticilerimiz emeğinin karşılığını 
alır." 

 
"DEKARDA 750-850  
KİLOGRAM VERİM 

ALDIK" 
Üretici Abdullah Güççeken de 

çeltik hasadının bereketli başladı-
ğını ifade etti. 

Alınan tedbirlerle sulamaların 
yeterli şekilde yapıldığını aktaran 
Güççeken, "Verimlerimiz iyi. De-
karda 750-850 kilogram verim al-
dık. Kuyularımız sayesinde kurak-
lıktan etkilenmedik. Çeltik yetiştir-
mek zor bir süreç. Ekimden hasa-
da kadar geçen süreçte yeterli su-
yu vermemiz iyi bir verim alma-
mızı sağladı." diye konuştu. 

Üretici Özcan Çetin de kurak-
lığa karşı alınan tedbirler sayesin-
de verim kaybının önüne geçildi-
ğini dile getirdi. 

Hasadın sürdüğünü belirten 
Çetin, verim ve kalitenin geçen 
yıla göre iyi olduğunu kaydetti. 
(aa)

Edirne’de kent içi toplu ulaşımını sağlayan Serhad Birlik çalışanları, 
sigarayla mücadeleye başlıyor.  

Serhad Birlik yönetimi, Sağlık Bakanlığı Sigara Bıraktırma Merke-
zi’yle anlaşma yaparak sigarayı bırakmak isteyenlere uygulanacak yön-
temler konusunda bilgiler aldı.  

Yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
“Serhad Birlik olarak, çalışanlarımızın sağlığını ön planda tutuyor ve 

onların daha sağlıklı bir yaşam sürmeleri için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Bu kapsamda, Sağlık Bakanlığı Sigara Bıraktırma Merkezi ile iş birli-
ği yaparak sigarayı bırakmak isteyen çalışanlarımız için bir görüşme ger-
çekleştirdik. Toplantıda, sigarayı bırakmak isteyen çalışanlarımız için uy-
gulanabilecek yöntemler, Sağlık Bakanlığı tarafından sunulan ücretsiz 
destek programları ve bireysel danışmanlık hizmetleri hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı. Amacımız, çalışanlarımızın sağlığını koruyarak hem 
iş yaşamında hem de özel hayatlarında daha kaliteli bir yaşam sürmele-
rine katkı sağlamaktır. Sağlıkla atılan her adımın, bireyler ve toplum için 
büyük bir kazanım olduğuna inanıyoruz.” Haber Merkezi   

Yönetmeliğe uygun olmayan gelişmeler yaşandığı gerekçe-
siyle kapatılan Ulus Pazarı, tekrar açıldı. Esnaflar, açılacak pa-
zara tezgahlarını dün kurmaya başladı.  

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Cuma günü Ulus Pa-
zarı’nın açılmayacağını açıklamıştı.  

Pazar yönetimi karara itiraz ederek Edirne Bölge İdare Mah-
kemesine yürütmeyi durdurma başvurusunda bulundu. Pazarın 
yeniden açılmasına karar verilirken esnaflarda bugün kurulacak 
pazar için tezgahlarını dün akşamdan açmaya başladı.  

 Edirne Belediyesi tarafından Ulus Pazarı’nın girişine kam-
yon konularak kapatılmıştı. Haber Ergin Yıldız 

Ulus açıldı

Çeltik şaşırttı
GAZETESÝ

Sigarayla mücadele başlatıldı
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Edirne’nin eski helva usta-
larından, Saraçlar Caddesi’nin 
en yaşlı esnaflarından 90 ya-
şındaki Salih Ergülen yaşamını 
yitirdi.  

Merhum Esat Ergülen ve 
merhume Naile Nazlı Ergü-

len’in oğulları Melahat Ergü-
len’in babaları Semra ve Alev 
Ergülen’in kayınpederleri Ber-
kan, İşim ve merhume İpar Er-
gülen’in büyükbabaları börekçi 
helvacı merhum Hacı Cavit Er-
gülen ve Yılmaz Ergülen’in 

kardeşleri Esatlar Börekçisi ve 
Helvacısı Salih Ergülen vefat 
etti.  

Ergülen’in vefatı ailesini ve 
sevenlerini derinden üzdü. 
Edirne’nin en eski helva usta-
larından Ergülen, Saraçlar 
Caddesi’nin de en yaşlı esnaf-
larındandı. Ergülen için dün 
Eski Camii’de cenaze töreni 
düzenlendi. Ergülen’in cezane-
si ikindi vakit cenaze namazı-
nın ardından Buçuktepe Me-
zarlığına defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Ga-
zetesi ailesi olarak merhum Sa-
lih Ergülen’e Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine başsağlığı dili-
yoruz. Haber Büşra Akıllı

Edirne helva ustasını kaybetti

‘Bu tarihi bir soykırımdır!’
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, restorasyondaki Se-

limiye Camisi’nin kubbe yazılarının değiştirilmek istenmesine 
tepki gösterdi. Özdağ, “Tarihi keyfinize göre değiştiremezsiniz.  
Bu tarih soykırımına izin verilmemelidir” dedi. 

Edirne’de mimar Sinan Sinan’ın ustalık eseri Tarihi Selimiye 
Camii’nde devam eden restorasyon kapsamında kubbe tezyina-
tında değişiklik yapılmak istenmesine bir tepki de Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ’dan geldi. Özdağ, uygulanmak iste-
nen tasarıma tepki göstererek, “Selimiye Cami kubbesinin oriji-
nal tarihi desenleri silinip kubbeye yeni bir tasarım uygulana-
cakmış. Bu kararı verenlerin birkaç kişi olduğu söyleniyor. Sanat 
tarihçileri, tarihçiler, ilahiyatçılar ve aydınlar haklı olarak isyan 
ediyorlar. Tarihi keyfinize göre değiştiremezsiniz. Bu tarih soykı-
rımına izin verilmemelidir” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi  

GAZETESÝ


